
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 01304-7/2019/4

Datum: 31. 7. 2019

Na podlagi prvega odstavka 135. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 45/08, 57/12, 

90/12 – ZdZPVHVVR, 26/14, 32/15, 27/17 in 22/18) in drugega odstavka 3. člena Odloka o 

ustanovitvi Sveta za kmetijstvo in podeželje (Uradni list RS, št. 47/19) je Vlada Republike 

Slovenije na 64. dopisni seji dne 31. 7. 2019 pod točko 44 sprejela naslednji

S K L E P:

o imenovanju članov Sveta za kmetijstvo in podeželje

I

V Svet za kmetijstvo in podeželje se za mandat štirih let, od 1. avgusta 2019 do 31. julija 2023, 

imenujejo:

1. dva predstavnika Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije:

 član: Cvetko Zupančič, Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije, 

 član: Franc Režonja, Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije Zavoda Murska 

Sobota;

2. predstavnik Zadružne zveze Slovenije:

 član: Peter Vrisk, Zadružna zveza Slovenije; 

3. predstavnik Čebelarske zveze Slovenije:

 član: Boštjan Noč, Čebelarska zveza Slovenije;

4. predstavnica Gospodarske zbornice Slovenije:

 članica: dr. Tatjana Zagorc, Gospodarska zbornica Slovenije;

5. predstavnik sindikata delavcev v kmetijstvu:

 član: Marjan Vindiš;

6. predstavnik Sindikata kmetov Slovenije:

 član: Anton Medved, Sindikat kmetov Slovenije;

7. dva predstavnika kmetijskih fakultet:

 član: prof. dr. Emil Erjavec, Biotehniška fakulteta Univerze v Ljubljani, 

 član: prof. dr. Branko Kramberger, Fakulteta za kmetijstvo in biosistemske vede 

Univerze v Mariboru;

8. predstavnik Kmetijskega inštituta Slovenije:



2

 član: dr. Andrej Simončič, Kmetijski inštitut Slovenije;

9. predstavnik poklicnih in srednjih kmetijskih šol:

 član: Tone Hrovat, Konzorcij biotehniških šol Slovenije, GRM Novo mesto;

10. predstavnica Zveze slovenske podeželske mladine:

 članica: Doris Letina, Zveza slovenske podeželske mladine;

11. predstavnica Zveze kmetic Slovenije:

 članica: Irena Ule, Zveza kmetic Slovenije.

II

Ta sklep začne veljati s sprejetjem.

Mag. Barbara Peternelj

namestnica generalnega sekretarja

Prejmejo:

 Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, Dunajska cesta 22, 1000 Ljubljana

 Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije, Gospodinjska ulica 6, 1000 Ljubljana

 Cvetko Zupančič, Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije, Gospodinjska ulica 6, 1000 

Ljubljana

 Franc Režonja, Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije – Zavoda Murska Sobota, 

Štefana Kovača 40, 9000 Murska Sobota

 Zadružna zveza Slovenije, Miklošičeva cesta 4, p. p. 1588, 1000 Ljubljana

 Peter Vrisk, Zadružna zveza Slovenije, Miklošičeva cesta 4, p. p. 1588, 1000 Ljubljana

 Čebelarska zveza Slovenije, Brdo 8, 1225 Lukovica

 Boštjan Noč, Čebelarska zveza Slovenije, Brdo 8, 1225 Lukovica

 Gospodarska zbornica Slovenije, Dimičeva ulica 13, 1000 Ljubljana

 dr. Tatjana Zagorc, Gospodarska zbornica Slovenije, Dimičeva ulica 13, 1000 Ljubljana

 Sindikat kmetijstva in živilske industrije Slovenije, Dalmatinova ulica 4, 1001 Ljubljana

 Marjan Vindiš, Selska cesta 27, 2250 Ptuj

 Sindikat kmetov Slovenije, Gospodinjska ulica 6, 1000 Ljubljana

 Anton Medved, Sindikat kmetov Slovenije, Gospodinjska ulica 6, 1000 Ljubljana

 Biotehniška fakulteta Univerze v Ljubljani, Jamnikarjeva ulica 101, 1000 Ljubljana

 prof. dr. Emil Erjavec, Biotehniška fakulteta Univerze v Ljubljani, Jamnikarjeva ulica 

101, 1000 Ljubljana

 Fakulteta za kmetijstvo in biosistemske vede Univerze v Mariboru, Pivola 10, 2311 

Hoče

 prof. dr. Branko Kramberger, Fakulteta za kmetijstvo in biosistemske vede Univerze v 

Mariboru, Pivola 10, 2311 Hoče

 Kmetijski inštitut Slovenije, Hacquetova ulica 17, 1000 Ljubljana

 dr. Andrej Simončič, Kmetijski inštitut Slovenije, Hacquetova ulica 17, 1000 Ljubljana

 Konzorcij biotehniških šol Slovenije, GRM Novo mesto, Sevno 13, 8000 Novo mesto

 Tone Hrovat, GRM Novo mesto, Sevno 13, 8000 Novo mesto

 Zveza slovenske podeželske mladine, Celovška cesta 43, 1000 Ljubljana



3

 Doris Letina, Zveza slovenske podeželske mladine, Celovška cesta 43, 1000 Ljubljana

 Zveza kmetic Slovenije, Celovška cesta 43, 1000 Ljubljana

 Irena Ule, Zveza kmetic Slovenije, Celovška cesta 43, 1000 Ljubljana


		2019-07-31T14:37:58+0200
	Barbara Peternelj




